[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1930
10.11.2016

	г.Невельск

	О предоставлении субсидии возмещения затрат гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на содержание коров за второе полугодие 2016 года

В соответствии с муниципальной программой «Стимулирование экономической активности в муниципальном образовании «Невельский городской округ» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Невельского городского округа от 27.06.2014г. № 662, постановлением администрации Невельского городского округа от  03.08.2016г. № 1169 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии возмещения затрат гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на содержание коров», постановлением администрации Невельского городского округа от 19.08.2016г. № 1296 «О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 03.08.2016г. № 1169 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии возмещения затрат гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на содержание коров», постановлением администрации Невельского городского округа от  19.08.2016г.  № 1299  «Об установлении в 2016 году ставки субсидии гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на содержание коров», дополнительным Соглашением от 20.10.2016 г. к Соглашению о реализации мероприятий государственной программы Сахалинской области «Развитие в Сахалинской области сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции,  сырья и продовольствия на 2014-2020 годы» на 2016 год от 14.03.2016г. № 15/2016,   руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидии за второе полугодие 2016 года (12 100,00 рулей на 1 голову коров) в размере 605 000,00 рублей (в том числе из средств областного бюджета в размере 575 000,00 рублей и из средств местного бюджета в размере 30 000,00 рублей)  следующим гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на содержание коров:
1.1.  Верхотуровой  Валерии Михайловне в размере 24 200,00  рублей из средств местного бюджета;
1.2.  Кирпу Николаю Ивановичу  в размере 12 100,00   рублей (в т.ч. из  средств областного бюджета 6 300,00 рублей и 5 800,00 рублей  из средств местного бюджета);
1.3. Ковалёвой Инне Леонидовне в  размере  12 100,00  рублей из  средств областного бюджета;
1.4. Пак Светлане Михайловне  в размере 36 300,00 рублей из  средств областного бюджета;
1.5. Сергеевой Галине Николаевне в размере 24 200,00 рублей из  средств областного бюджета;
1.6. Страховой Римме Николаевне в размере 24 200,00 рублей из  средств областного бюджета;
1.7. Бравичевой Оксане Леонидовне в размере 12 100,00 рублей из  средств областного бюджета;
1.8. Мустафа Наталье Михайловне в размере 48 400,00 рублей из  средств областного бюджета;
1.9. Зорину Анатолию Ивановичу в размере 24 200,00 рублей из  средств областного бюджета;
1.10. Бобженко Александру Владиславовичу  в размере 24 200,00 рублей из  средств областного бюджета;
1.11. Дзебисову Мириан Мерабовичу в размере 72 600,00 рублей из  средств областного бюджета;
1.12.  Арефьевой Тамаре Семёновне  в размере 12 100,00 рублей из  средств областного бюджета;
 	1.13. Лютиной Татьяне Викторовне в размере 12 100,00 рублей из  средств областного бюджета;
1.14. Барулеву Алексею Вениаминовичу в размере 12 100,00 рублей из  средств областного бюджета;
1.15. Ри Людмиле Исуевне в размере 36 300,00 рублей из  средств областного бюджета;
1.16. Гарагашко Алле Ивановне в размере 12 100,00 рублей из  средств областного бюджета;
1.17. Харламову Сергею Николаевичу в размере 12 100,00 рублей из  средств областного бюджета;
1.18. Кретинину Виктору Александровичу в размере 12 100,00 рублей из  средств областного бюджета;
1.19. Агееву Юрию Семеновичу в размере 12 100,00 рублей из  средств областного бюджета;
1.20. Матюшенковой Нине Сергеевне в размере 24 200,00 рублей из  средств областного бюджета;
1.21. Леонову Александру Николаевичу в размере 24 200,00 рублей из  средств областного бюджета;
1.22. Брезиной Елене Васильевне в размере 24 200,00 рублей из  средств областного бюджета;
1.23. Федотову Александру Васильевичу в размере 24 200,00 рублей из  средств областного бюджета;
1.24. Пустоваловой Валентине Яковлевне в размере 72 600,00 рублей из  средств областного бюджета.
2. Комитету экономического развития и потребительского рынка администрации Невельского городского округа (Гуртовенко И.В.) заключить Соглашения  предоставления субсидии возмещения затрат гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на содержание коров.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице - мэра  Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Исполняющий обязанности мэра
Невельского городского округа	               		                  В.Ч.Пан
*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 29.01.2025  в 11:08ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 1) ***